р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
МО «НЕСТЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» ИНН 3920001385

Калининградской области

238010, г. Нестеров, ул. Черняховского, 14.
тел. 2-28-56, 2-20-53 Е -  mail: edu-nest@yandex. ru

П Р И К А З № VQb
От « 3  С »  августа 2019 года О назначении руководителей

районных методических объединений
педагогов-нредметников и воспитателей
в образовательных организациях
МО «Нестеровский городской округ»
на 2019 -  2020 учебный год

В соответствии с планом работы Управления образования администрации
МО «Нестеровский городской округ» на 2019 -  2020 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать районные методические объединения педагогов-предметников и воспитателей,

назначить руководителей РМО:
1. Луцкую С. В., учителя математики МАОУ СОШ г. Нестерова имени В. И. Пацаева,
руководителем РМО учителей математики и физики.
2. Ткач Т. В., учителя русского языка и литературы МАОУ Илюшинской СОШ, руководителем
РМО учителей русского языка и литературы.
3. Коршунову JI. А., учителя химии и биологии МАОУ СОШ г. Нестерова имени В. И. Пацаева,
руководителем РМО учителей химии, биологии.
4. Прокопчук Г.А.. учителя начальных классов МАОУ СОШ г. Нестерова имени В. И. Пацаева,
руководителем РМО учителей начальных классов и духовно-нравственных дисциплин.
5. Студеникину С. Ф.. учителя английского языка МАОУ Побединской СОШ, руководителем
РМО учителей иностранного языка.
6. Кунерт О. В., учителя географии МАОУ Побединской СОШ, руководителем районного
методического объединения учителей географии.
7. Медведеву И. В., учителя физической культуры МАОУ Илюшинской СОШ, руководителем
районного методического объединения учителей физической культуры и ОБЖ
8. Соколову И. А., учителя истории и обществознания МАОУ СОШ г. Нестерова имени В. И.
Пацаева, руководителем РМО учителей истории и обществознания.
9. Маслову С. Н„ воспитателя МАДОУ Калининского детского сада, по речевому развитию.
10. Никифорову Т. А., воспитателя МАДОУ № 5 «Ручеек», по познавательному развитию.
11. Соколову Н. В., воспитателя МАДОУ № 2 «Дружба», по социально-коммуникативному
развитию.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций производить доплаты
руководителям районных методических объединений педагогов-предметников и воспитателей в
размере 500 рублей.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Е. В. Тюкавина